

Código do Instrumento: 975913

Concedente: 65000 - MINISTÉRIO DAS MULHERES  
Conveniente: 10.469.097/0001-30 - ISMARH INSTITUTO SOCIAL MINISTERIAL E ASSISTENCIAL RHEMA  
Situação: Em execução

Valor Total Previsto: R\$ 200.000,00  
Valor Previsto Custeio: R\$ 188.055,55  
Valor Previsto Investimento: R\$ 11.944,45

Valor Total Executado: R\$ 0,00  
Valor Executado Custeio: R\$ 0,00  
Valor Executado Investimento: R\$ 0,00

Saldo Total: R\$ 200.000,00  
Saldo Custeio: R\$ 188.055,55  
Saldo Investimento: R\$ 11.944,45

Gerado dia 19/01/2026 - 14:56:28

| Tipo Despe  | Descrição                                    | Cód. Nat. E Unid | Quantidade | Valor Unit   | Valor Total Prev | Valor Total | Saldo          |
|-------------|----------------------------------------------|------------------|------------|--------------|------------------|-------------|----------------|
| TRIBUTO     | 4.1 - INSS Patronal                          | 31911302 MÊS     | 1.0        | R\$ 7.851,31 | R\$ 7.851,31     | R\$ -       | R\$ 7.851,31   |
| SERVICO     | 1.1 Assistente social (RPA)                  | 33903905 MÊS     | 8.0        | R\$ 2.180,11 | R\$ 17.440,88    | R\$ -       | R\$ 17.440,88  |
| SERVICO     | 1.1 Coordenador                              | 33903905 MÊS     | 12.0       | R\$ 5.149,62 | R\$ 61.795,44    | R\$ -       | R\$ 61.795,44  |
| SERVICO     | 1.1 Psicólogo (RPA)                          | 33903905 MÊS     | 8.0        | R\$ 2.721,00 | R\$ 21.768,00    | R\$ -       | R\$ 21.768,00  |
| SERVICO     | 1.1 - Monitor 01                             | 33903999 MÊS     | 7.0        | R\$ 1.200,00 | R\$ 8.400,00     | R\$ -       | R\$ 8.400,00   |
| SERVICO     | 1.1 - Monitor 02                             | 33903999 MÊS     | 1.0        | R\$ 8.400,00 | R\$ 8.400,00     | R\$ -       | R\$ 8.400,00   |
| SERVICO     | 1.1 Instrutor 1                              | 33903999 MÊS     | 7.0        | R\$ 2.000,00 | R\$ 14.000,00    | R\$ -       | R\$ 14.000,00  |
| SERVICO     | 1.1 Instrutor 2                              | 33903999 MÊS     | 7.0        | R\$ 2.000,00 | R\$ 14.000,00    | R\$ -       | R\$ 14.000,00  |
| SERVICO     | 3.1 Consultoria técnica em Gestão de pro     | 33903999 MÊS     | 12.0       | R\$ 1.666,66 | R\$ 19.999,92    | R\$ -       | R\$ 19.999,92  |
| SERVICO     | 3.1 Serviço de Contabilidade                 | 33903999 MÊS     | 12.0       | R\$ 1.200,00 | R\$ 14.400,00    | R\$ -       | R\$ 14.400,00  |
| OUTROS      | 2.1 Borracha Branca                          | 44903000 UN      | 5.0        | R\$ 2,31     | R\$ 11,55        | R\$ -       | R\$ 11,55      |
| OUTROS      | 2.1 Caneta esferográfica azul cx 50 unidade  | 44903000 UN      | 1.0        | R\$ 42,20    | R\$ 42,20        | R\$ -       | R\$ 42,20      |
| OUTROS      | 2.1 Caneta esferográfica preta cx 50 unidade | 44903000 UN      | 1.0        | R\$ 43,87    | R\$ 43,87        | R\$ -       | R\$ 43,87      |
| OUTROS      | 2.1 Clip Galvanizado 2/0 cx com 720 un       | 44903000 UN      | 3.0        | R\$ 19,24    | R\$ 57,72        | R\$ -       | R\$ 57,72      |
| OUTROS      | 2.1 Cola bastão                              | 44903000 UN      | 3.0        | R\$ 13,00    | R\$ 39,00        | R\$ -       | R\$ 39,00      |
| OUTROS      | 2.1 Fita Durex 48mm x 40 m                   | 44903000 UN      | 2.0        | R\$ 7,22     | R\$ 14,44        | R\$ -       | R\$ 14,44      |
| OUTROS      | 2.1 Grampo para grampeador galvanizado c     | 44903000 UN      | 3.0        | R\$ 16,91    | R\$ 50,73        | R\$ -       | R\$ 50,73      |
| OUTROS      | 2.1 Lixeira Aramada de escritório            | 44903000 UN      | 3.0        | R\$ 28,13    | R\$ 84,39        | R\$ -       | R\$ 84,39      |
| OUTROS      | 2.1 Marcador quadro branco Azul              | 44903000 MÊS     | 4.0        | R\$ 11,13    | R\$ 44,52        | R\$ -       | R\$ 44,52      |
| OUTROS      | 2.1 Marcador quadro branco Vermelho          | 44903000 UN      | 4.0        | R\$ 11,79    | R\$ 47,16        | R\$ -       | R\$ 47,16      |
| OUTROS      | 2.1 Marcador quadro branco Vermelho          | 44903000 UN      | 4.0        | R\$ 13,62    | R\$ 54,48        | R\$ -       | R\$ 54,48      |
| OUTROS      | 2.1 Papel Sulfite A3 pct 500 folhas          | 44903000 UN      | 3.0        | R\$ 78,18    | R\$ 234,54       | R\$ -       | R\$ 234,54     |
| OUTROS      | 2.1 Papel Sulfite A4 pct 500 folhas          | 44903000 UN      | 4.0        | R\$ 38,18    | R\$ 152,72       | R\$ -       | R\$ 152,72     |
| OUTROS      | 2.1 Pasta aba elástico                       | 44903000 UN      | 5.0        | R\$ 4,30     | R\$ 21,50        | R\$ -       | R\$ 21,50      |
| OUTROS      | 2.1 Pasta papel kraft com 50un               | 44903000 UN      | 2.0        | R\$ 112,55   | R\$ 225,10       | R\$ -       | R\$ 225,10     |
| OUTROS      | 2.1 Porta caneta                             | 44903000 UN      | 4.0        | R\$ 13,83    | R\$ 55,32        | R\$ -       | R\$ 55,32      |
| OUTROS      | 2.1 Post it                                  | 44903000 UN      | 4.0        | R\$ 54,80    | R\$ 219,20       | R\$ -       | R\$ 219,20     |
| OUTROS      | 2.1 Quadro cortiça                           | 44903000 UN      | 1.0        | R\$ 151,75   | R\$ 151,75       | R\$ -       | R\$ 151,75     |
| OUTROS      | 2.1 Tesoura grande profissional multiuso     | 44903000 UN      | 1.0        | R\$ 13,16    | R\$ 13,16        | R\$ -       | R\$ 13,16      |
| OUTROS      | 2.1 Álcool em gel                            | 44903000 UN      | 4.0        | R\$ 24,26    | R\$ 97,04        | R\$ -       | R\$ 97,04      |
| OUTROS      | 2.2 - Camisetas de Malha com Estampa Sub     | 44903000 UN      | 110.0      | R\$ 35,66    | R\$ 3.922,60     | R\$ -       | R\$ 3.922,60   |
| OUTROS      | 2.3 Apostilas                                | 44903000 UN      | 110.0      | R\$ 47,71    | R\$ 5.248,10     | R\$ -       | R\$ 5.248,10   |
| OUTROS      | 2.3 Cartazes em Papel Couchê A3 (29,7 x      | 44903000 UN      | 50.0       | R\$ 6,67     | R\$ 333,50       | R\$ -       | R\$ 333,50     |
| OUTROS      | 2.3 Folder 2 dobras pct 1000                 | 44903000 UN      | 1.0        | R\$ 636,56   | R\$ 636,56       | R\$ -       | R\$ 636,56     |
| OUTROS      | 2.3-Banner 100x150cm                         | 44903000 UN      | 1.0        | R\$ 143,30   | R\$ 143,30       | R\$ -       | R\$ 143,30     |
| Total Geral |                                              |                  |            |              | R\$ 200.000,00   | R\$ 0,00    | R\$ 200.000,00 |